证券代码: 874143 证券简称: 远再生油

主办券商: 东吴证券

# 远大(湖南)再生燃油股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2024年9月10日
- 2. 会议召开地点:公司会议室
- 3. 会议召开方式: √现场投票 □网络投票 □其他方式投票
- 4. 会议召集人:公司董事会
- 5. 会议主持人: 葛新力
- 6.召开情况合法合规性说明:

本次股东大会会议的召集、召开、议案审议程序符合有关法律、行政法规、 部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

# (二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 9 人,持有表决权的股份总数 50,000,001 股, 占公司有表决权股份总数的 100%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况
  - 1. 公司在任董事 5 人, 列席 4 人, 董事张跃因个人请假缺席;
  - 2. 公司在任监事 3 人, 列席 3 人;
  - 3. 公司董事会秘书列席会议:

4.公司其他高级管理人员列席会议。

# 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于拟变更公司名称的议案》

#### 1. 议案内容:

根据公司战略布局,适用市场发展,拟将公司名称变更为远大(湖南)再生资源股份有限公司,具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于拟变更公司名称、英文名称、营业范围、证券简称的公告》(公告编号: 2024-051)。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

#### (二) 审议通过《关于拟变更公司营业范围的议案》

#### 1. 议案内容:

根据经营范围规范表述要求,对公司原营业范围申请变更,变更后营业范围为"许可项目:危险废物经营(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准);一般项目:再生资源回收(除生产性废旧金属);再生资源生产;再生资源销售;非金属废料和碎屑加工处理;环境保护专用设备制造;环境保护专用设备销售;污水处理及其再生利用;固体废物利用;新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废物经营);资源再生利用技术研发;新材料技术研发;资源循环利用服务技术咨询;技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;润滑油生产、制造(不含危险化学品);润滑油销售;石油制品制造(不含危险化学品);石油制品销售(不含危险化学品);化学制品制造(不含危险化学品)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动"本次营业范围变更为适应

公司经营范围规范性表述,不涉及公司业务发生变化,具体以工商主管部门登记为准。具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于拟变更公司名称、英文名称、营业范围、证券简称的公告》(公告编号: 2024-051)。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

# (三)审议通过《关于拟修订<公司章程>的议案》

#### 1. 议案内容:

本议案内容详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于拟修订〈公司章程〉公告》(公告编号: 2024-053)。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

#### 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

(四)审议通过《关于董事会换届选举暨提名葛新力为第七届董事会候选人的议 案》

# 1. 议案内容:

鉴于公司第六届董事会即将届满,经对葛新力先生董事任职资格审查,符合公司董事任职资格,现提请葛新力先生为公司第七届董事会成员,担任公司董事。

具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于董事、监事换届公告》(公告编号: 2024-054)。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

(五)审议通过《关于董事会换届选举暨提名张跃为第七届董事会候选人的议案》 1. 议案内容:

鉴于公司第六届董事会即将届满,经对张跃先生董事任职资格审查,符合公司董事任职资格,现提请张跃先生为公司第七届董事会成员,担任公司董事。具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于董事、监事换届公告》(公告编号: 2024-054)。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

(六)审议通过《关于董事会换届选举暨提名邱红萍为第七届董事会候选人的议 案》

#### 1. 议案内容:

鉴于公司第六届董事会即将届满,经对邱红萍女士董事任职资格审查,符合公司董事任职资格,现提请邱红萍女士为公司第七届董事会成员,担任公司董事。 具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于董事、监事换届公告》(公告编号: 2024-054)。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

(七)审议通过《关于董事会换届选举暨提名黄振强为第七届董事会候选**人**的议 案》

#### 1. 议案内容:

鉴于公司第六届董事会即将届满,经对黄振强先生董事任职资格审查,符合公司董事任职资格,现提请黄振强先生为公司第七届董事会成员,担任公司董事。 具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于董事、监事换届公告》(公告编号: 2024-054)。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

(八)审议通过《关于董事会换届选举暨提名周卓君为第七届董事会候选人的议 案》

# 1. 议案内容:

鉴于公司第六届董事会即将届满,经对周卓君女士董事任职资格审查,符合公司董事任职资格,现提请周卓君女士为公司第七届董事会成员,担任公司董事。 具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于董事、监事换届公告》(公告编号: 2024-054)。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项、无需回避表决。

(九)审议通过《关于监事会换届选举暨提名胡杰为第七届监事会非职工代表监事的议案》

# 1. 议案内容:

鉴于公司第六届监事会即将届满,经过对胡杰监事任职资格审查,符合公司监事任职资格,现提请胡杰先生为公司第七届监事会成员,与职工代表监事张可、朱俊组成公司第七届监事会,具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于董事、监事换届公告》(公告编号:2024-054)。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

(十) 审议通过《关于拟变更公司证券简称的议案》

#### 1. 议案内容:

公司拟将全称变更为远大(湖南)再生资源股份有限公司,根据上市公司证券简称命名相关规则要求,公司拟在全国中小企业股份转让系统进行证券简称变更,变更前公司证券简称为"远再生油",变更后公司证券简称为:"远大资源",证券代码保持不变。具体详见公司在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)公开披露的《关于拟变更公司名称、英文名称、营业范围、证券简称的公告》(公告编号: 2024-051)。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

# 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

(十一)审议通过《关于申请股东大会授权办理公司市场主体变更登记备案相关 事宜的议案》

# 1. 议案内容:

提请股东大会授权公司员工办理公司市场主体变更、登记、备案相关事宜。

# 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 50,000,001 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

该议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

# 三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效情况
葛新力	董事	任职	2024年9月10日	2024 年第二次	审议通过
				临时股东大会	
张跃	董事	任职	2024年9月10日	2024 年第二次	审议通过
				临时股东大会	
邱红萍	董事	任职	2024年9月10日	2024 年第二次	审议通过
				临时股东大会	
黄振强	董事	任职	2024年9月10日	2024 年第二次	审议通过
				临时股东大会	
周卓君	董事	任职	2024年9月10日	2024 年第二次	审议通过

				临时股东大会	
胡杰	监事	任职	2024年9月10日	2024 年第二次	审议通过
				临时股东大会	

# 四、备查文件目录

远大(湖南)再生燃油股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议

远大(湖南)再生燃油股份有限公司 董事会 2024年9月11日